## PROCESSO LEGISLATIVO

MOÇÃO N° 238/2022 - JOSÉ CARLOS GOMES - CAL - CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO SR. RODRIGO GARCIA, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, AO SR. JORGE PEREZ, SECRETÁRIO EXECUTIVO DE ESPORTES DO ESTADO DE SÃO PAULO, AO SR. ISAEL DOMINGUES, PREFEITO MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA, À SRA. CLÁUDIA MARIA VIEIRA DOMINGUES, PRESIDENTE DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE E AO SR. EVERTON CHINAQUI, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA, EXTENSIVO A TODOS OS FUNCIONÁRIOS E ASSESSORES DA SECRETARIA DE ESPORTE, PELA

## TRAMITAÇÃO

Data da Ação 11/07/2022 Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Status Protocolado no Departamento Legislativo

## **TEXTO DA AÇÃO**

Matéria incorporada em 11/07/2022 às 10h44 - proveniente do Protocolo nº 5409/2022

Pindamonhangaba, 11 de julho de 2022.

Alex Fabiano da Silva Agente Administrativo